
 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
ARABIA SAUDITA A.P. MOLLER DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 ADAM ASNYK MALTA, ISLA. CARGA GENERAL 24,115 

 BAHRI ABHA ARABIA SAUDITA ROLL ON ROLL OFF 50,714 

 BAHRI YANBU ARABIA SAUDITA CARGA GENERAL 50,714 

 BBC ARIZONA ANT. Y BAR. PETROQUIMICO 9,618 

 BBC EUROPE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 7,014 

 CARDIFF TRADER MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 25,703 

 CMA CGM AMERICA CHIPRE PORTA CONTENEDOR 43,382 

 CMA CGM MISSISSIPPI SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 102,931 

 CSAV TRANCURA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628 

 CSCL LONG BEACH CHINA PORTA CONTENEDOR 108,069 

 ECKERT OLDENDORFF MALTA, ISLA. CARGA GENERAL 25,421 

 ERLYNE LIBERIA GRANELERO 30,351 

 HOEGH BERLIN BAHAMAS PORTA VEHICULOS 68,871 

 HOEGH OSAKA SINGAPUR CARGA GENERAL 51,770 

 HOEGH TRADER NORUEGA CARGA GENERAL 68,060 

 HOEGH TRANSPORTER NORUEGA CARGA GENERAL 57,757 

 HOEGH TROOPER NORUEGA PORTA VEHICULOS 56,164 

 HS ROME LIBERIA PORTA CONTENEDOR 75,015 

 HYUNDAI EARTH LIBERIA PORTA CONTENEDOR 110,632 

 INTERLINK TENACITY MARSHALL, ISLAS GRANELERO 25,546 

 JIA XING CHINA CARGA GENERAL 18,177 

 MSC CAROUGE PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 62,702 

 MSC CHANNE PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 95,403 

 MSC ELA PANAMA PORTA CONTENEDOR 54,504 

 MSC METHONI LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73,819 

 MSC NINA F MARSHALL, ISLAS CARGA GENERAL 9,981 

 MSC ORNELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 54,304 



 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
ARABIA SAUDITA MSC SILVIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 94,469 

 MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73,819 

 NEW DELHI EXPRESS CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 

 NYK CLARA SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 27,051 

 NYK MARIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051 

 RIO DE JANEIRO EXPRESS CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 

 ROTTERDAM EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 54,465 

 SANTA INES LIBERIA PORTA CONTENEDOR 86,601 

 SANTA ROSA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 85,676 

 SATURNUS NORUEGA CARGA GENERAL 30,273 

 SEALAND ILLINOIS MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

 SEALAND MICHIGAN MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

 SEATTLE BRIDGE PANAMA PORTA CONTENEDOR 71,787 

 SERPENTINE NORUEGA CARGA GENERAL 30,273 

 STADT SOLINGEN ANT. Y BAR. GRANELERO 30,570 

 STADT SOLINGEN ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 30,570 

 STOVE OCEAN PANAMA CARGA GENERAL 31,864 

 THORCO ISADORA MARSHALL, ISLAS CARGA GENERAL 13,816 

 WLADYSLAW ORKAN CHIPRE CARGA GENERAL 24,167 

BAHREIN ALLIANCE ST. LOUIS EE. UU. PORTA VEHICULOS 57,280 

 APL HOLLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65,792 

 APL NORWAY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 71,867 

 CARDIFF TRADER MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 25,703 

 CAUTIN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 COCHRANE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 CSAV TRAIGUEN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628 

 CSAV TRANCURA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628 

 GLOVIS SUPERIOR MARSHALL, ISLAS PORTA VEHICULOS 64,650 



 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
BAHREIN MONTE CERVANTES PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 69,132 

 MONTE VERDE ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 69,132 

 MSC CAROUGE PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 62,702 

 MSC ILONA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75,590 

 MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73,819 

 SEALAND ILLINOIS MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

 SEALAND MICHIGAN MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

EMIRATOS ARABES UNIDOS ALLIANCE FAIRFAX EE. UU. PORTA VEHICULOS 59,705 

 ALLIANCE ST. LOUIS EE. UU. PORTA VEHICULOS 57,280 

 ANTON SCHULTE MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 75,582 

 APL HOLLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65,792 

 APL SCOTLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65,792 

 BAHRI HOFUF ARABIA SAUDITA ROLL ON ROLL OFF 50,714 

 BBC ARIZONA ANT. Y BAR. PETROQUIMICO 9,618 

 CAP BRETON SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 26,582 

 CAUQUENES LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 CAUTIN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 CMA CGM JACQUES JUNIOR MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 94,440 

 CMA CGM NABUCCO FRANCIA PORTA CONTENEDOR 91,410 

 COCHRANE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 CSAV TRAIGUEN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628 

 CSAV TRANCURA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628 

 CSAV TYNDALL LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628 

 HOEGH BERLIN BAHAMAS PORTA VEHICULOS 68,871 

 HOEGH LONDON NORUEGA PORTA VEHICULOS 68,871 

 HOEGH TRANSPORTER NORUEGA CARGA GENERAL 57,757 

 HOEGH TROOPER NORUEGA PORTA VEHICULOS 56,164 

 HS ROME LIBERIA PORTA CONTENEDOR 75,015 



 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
EMIRATOS ARABES UNIDOS HYUNDAI EARTH LIBERIA PORTA CONTENEDOR 110,632 

 JAKARTA EXPRESS CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 

 LONDON EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53,523 

 MSC BERYL PANAMA PORTA CONTENEDOR 140,096 

 MSC CAROUGE PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 62,702 

 MSC FAUSTINA PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 140,259 

 MSC ILONA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75,590 

 MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73,819 

 RIO CHARLESTON LIBERIA PORTA CONTENEDOR 40,807 

 SAFMARINE MAFADI CHINA PORTA CONTENEDOR 50,686 

 SEALAND ILLINOIS MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

 SEALAND MICHIGAN MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

 WAN HAI 515 SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 47,259 

 WLADYSLAW ORKAN CHIPRE CARGA GENERAL 24,167 

IRAN CONTI MADRID PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 65,918 

 MONTE CERVANTES PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 69,132 

 MONTE OLIVIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 69,132 

 MONTE PASCOAL ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 69,132 

 NIKOLAS PANAMA PORTA CONTENEDOR 25,294 

 SELIN-M MALTA, ISLA. GRANELERO 19,731 

 YM MATURITY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73,675 

IRAQ HS ROME LIBERIA PORTA CONTENEDOR 75,015 

 MSC CAROUGE PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 62,702 

 NYK CLARA SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 27,051 

 NYK MARIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051 

ISRAEL A.P. MOLLER DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 ALM ZURICH MARSHALL, ISLAS PORTA CONTENEDOR 54,214 

 BARRY SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 35,881 



 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
ISRAEL CAP BEATRICE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26,833 

 CAP BEAUFORT LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26,833 

 CAP BIANCO SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 26,582 

 CAP BIZERTA MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 26,671 

 CAP BRETON SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 26,582 

 CAP JACKSON LIBERIA PORTA CONTENEDOR 47,877 

 CAP REINGA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 32,984 

 CAP ROCA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 35,343 

 CARDIFF TRADER MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 25,703 

 CAROLINE MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 CATHARINA SCHULTE MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 26,671 

 CAUQUENES LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 CLIFFORD MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 CMA CGM OHIO MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 94,440 

 CORCOVADO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 COYHAIQUE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 CSAV TRAIGUEN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628 

 CSAV TRANCURA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628 

 DRIVE GREEN HIGHWAY PANAMA PORTA VEHICULOS 76,387 

 FRISIA ROTTERDAM GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 25,406 

 HAMBURG MARSHALL, ISLAS PORTA CONTENEDOR 71,786 

 HOEGH MANILA NORUEGA PORTA VEHICULOS 51,964 

 HS COLON LIBERIA PORTA CONTENEDOR 50,242 

 HS ROME LIBERIA PORTA CONTENEDOR 75,015 

 JPO VELA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 41,225 

 LAURA MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 50,721 

 LLOYD DON GIOVANNI LIBERIA PORTA CONTENEDOR 91,649 

 LONDON EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53,523 



 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
ISRAEL LUNA MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 50,721 

 MAERSK GARONNE DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 50,757 

 MAERSK GATESHEAD DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 50,686 

 MAERSK KIMI HOLANDA PORTA CONTENEDOR 80,942 

 MAERSK KOTKA PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 81,488 

 MAERSK LAUNCESTON PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 30,736 

 MAERSK UTAH SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 50,686 

 MARINER SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 27,279 

 MSC AGRIGENTO PANAMA PORTA CONTENEDOR 95,390 

 MSC ANISHA R. LIBERIA PORTA CONTENEDOR 45,803 

 MSC ANS PANAMA PORTA CONTENEDOR 54,304 

 MSC ANYA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 54,771 

 MSC ARBATAX CHINA PORTA CONTENEDOR 94,402 

 MSC CAROUGE PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 62,702 

 MSC DONATA PANAMA PORTA CONTENEDOR 40,108 

 MSC ELA PANAMA PORTA CONTENEDOR 54,504 

 MSC ELMA PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 96,816 

 MSC FLORIDA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 51,364 

 MSC ILONA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75,590 

 MSC ISHYKA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 25,713 

 MSC ITEA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 39,582 

 MSC METHONI LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73,819 

 MSC NINA F MARSHALL, ISLAS CARGA GENERAL 9,981 

 MSC POH LIN PANAMA PORTA CONTENEDOR 54,744 

 MSC SILVIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 94,469 

 MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73,819 

 MSC TALIA F MARSHALL, ISLAS PORTA CONTENEDOR 9,981 

 MSC TRIESTE MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 143,521 



 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
ISRAEL MSC VIDISHA R. LIBERIA PORTA CONTENEDOR 45,803 

 MSC ZLATA R. LIBERIA PORTA CONTENEDOR 45,803 

 NEWYORKER PANAMA PORTA CONTENEDOR 25,294 

 NORDISABELLA CHIPRE PORTA CONTENEDOR 28,316 

 NYK CLARA SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 27,051 

 NYK MARIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051 

 NYK SILVIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051 

 ROTTERDAM EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 54,465 

 SAFMARINE MAFADI CHINA PORTA CONTENEDOR 50,686 

 SAFMARINE MAKUTU CHINA PORTA CONTENEDOR 50,686 

 SAFMARINE NOMAZWE CHINA PORTA CONTENEDOR 50,624 

 SEALAND ILLINOIS MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

 SEALAND MANZANILLO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26,435 

 SEALAND MICHIGAN MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

 SEASPAN CHIWAN CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 

 SEASPAN DALIAN CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 

 SEASPAN HAMBURG CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 

 SEASPAN NINGBO CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 

 SKAGEN MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 SOROE MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 SOVEREIGN MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 SUSAN MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 SVEND MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 SVENDBORG MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198 

 TENO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 88,586 

 VERA D PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 17,188 

 VIRGINIA TRADER MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 27,059 

JORDANIA ALLIANCE ST. LOUIS EE. UU. PORTA VEHICULOS 57,280 



 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
JORDANIA MSC ANYA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 54,771 

 MSC ELENI PANAMA PORTA CONTENEDOR 54,881 

 MSC NINA F MARSHALL, ISLAS CARGA GENERAL 9,981 

 MSC TALIA F MARSHALL, ISLAS PORTA CONTENEDOR 9,981 

 SEALAND MICHIGAN MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

KUWAIT ADAM ASNYK MALTA, ISLA. CARGA GENERAL 24,115 

 ALLIANCE FAIRFAX EE. UU. PORTA VEHICULOS 59,705 

 ALLIANCE ST. LOUIS EE. UU. PORTA VEHICULOS 57,280 

 BAHRI JAZAN ARABIA SAUDITA PORTA VEHICULOS 50,714 

 BBC ARIZONA ANT. Y BAR. PETROQUIMICO 9,618 

 BBC EUROPE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 7,014 

 CARDIFF TRADER MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 25,703 

 CMA CGM JACQUES JUNIOR MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 94,440 

 GLOVIS SUPERIOR MARSHALL, ISLAS CARGA GENERAL 64,650 

 HOEGH BERLIN BAHAMAS PORTA VEHICULOS 68,871 

 HOEGH LONDON NORUEGA PORTA VEHICULOS 68,871 

 HOEGH TRADER NORUEGA CARGA GENERAL 68,060 

 HOEGH TRANSPORTER NORUEGA CARGA GENERAL 57,757 

 HOEGH TROOPER NORUEGA PORTA VEHICULOS 56,164 

 HYUNDAI EARTH LIBERIA PORTA CONTENEDOR 110,632 

 JIA XING CHINA CARGA GENERAL 18,177 

 MOL PACE SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 71,902 

 MSC BERYL PANAMA PORTA CONTENEDOR 140,096 

 MSC CAROUGE PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 62,702 

 MSC NINA F MARSHALL, ISLAS CARGA GENERAL 9,981 

 MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73,819 

 NYK SILVIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051 

 SEASPAN NINGBO CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 



 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
KUWAIT THORCO ISADORA MARSHALL, ISLAS CARGA GENERAL 13,816 

 WIENIAWSKI MALTA, ISLA. CARGA GENERAL 18,278 

 WLADYSLAW ORKAN CHIPRE CARGA GENERAL 24,167 

 XIN LOS ANGELES CHINA PORTA CONTENEDOR 108,069 

LIBANO CARDIFF TRADER MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 25,703 

 DERBY D LIBERIA PORTA CONTENEDOR 40,030 

 JAKARTA EXPRESS CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 

 MSC NINA F MARSHALL, ISLAS CARGA GENERAL 9,981 

 NYK CLARA SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 27,051 

 NYK MARIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051 

 NYK SILVIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051 

 SEASPAN NINGBO CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941 

OMAN APL HOLLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65,792 

 CISNES LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 CMA CGM MISSISSIPPI SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 102,931 

 COCHRANE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 HANJIN ROME COREA DEL SUR PORTA CONTENEDOR 65,184 

 HOEGH LONDON NORUEGA PORTA VEHICULOS 68,871 

 HS ROME LIBERIA PORTA CONTENEDOR 75,015 

 MOL PROSPERITY PANAMA PORTA CONTENEDOR 71,902 

 MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73,819 

 SANTA BARBARA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 86,601 

 SANTA ROSA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 85,676 

 SEALAND ILLINOIS MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 74,583 

 XIN LOS ANGELES CHINA PORTA CONTENEDOR 108,069 

QATAR AFRICAN KITE BAHAMAS GRANELERO 34,800 

 APL SCOTLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65,792 

 APL TURKEY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 71,787 



 

PAIS BARCO BANDERA TIPO DE BARCO TRB 
QATAR CAP JACKSON LIBERIA PORTA CONTENEDOR 47,877 

 CMA CGM OHIO MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 94,440 

 CMA CGM TIGRIS MALTA, ISLA. PORTA CONTENEDOR 95,793 

 COYHAIQUE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685 

 CSAV TRANCURA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628 

 GLOVIS SUPERIOR MARSHALL, ISLAS CARGA GENERAL 64,650 

 HOEGH LONDON NORUEGA PORTA VEHICULOS 68,871 

 HOEGH TRANSPORTER NORUEGA CARGA GENERAL 57,757 

 ROTTERDAM EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 54,465 

SIRIA CAP BEAUFORT LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26,833 

 CAP REINGA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 32,984 

 MSC CAROUGE PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 62,702 

 MSC ORNELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 54,304 

 NORDISABELLA CHIPRE PORTA CONTENEDOR 28,316 

YEMEN CAP BEAUFORT LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26,833 

 STRAITS VOYAGER MALASIA PORTA VEHICULOS 38,659 
 

 


